
 
Ministero dell’Istruzione, dell ’Università e della Ricerca 

         ISTITUTO COMPRENSIVO infanzia-primaria-sec. 1° grado 
       Via Circonvallazione, 6 – Mozzanica (Bg) Tel: 0363 82109 - Fax: 0363 828340 

e-mail uffici: BGIC85800C@istruzione.it 

p.e.c.: segreteria@pec.icmozzanica.it 
 C.F. 83002250161 

 
 
Prot. n.  68/A6       Mozzanica,  12/01/2016 
 
  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 

- Visto il Protocollo d’intesa del 12/11/2015 tra gli Istituti scolastici del Piano di zona  di 
Treviglio, adesione alla rete  approvata con delibera n.18/15 del Consiglio d’Istituto in data 
29/06/2015; 
 

- Visto il contratto Prot. n. 3425/A23 sottoscritto il 29/12/2015  con il signor Capetti 
Giovanni Carlo per la  “Rete sicurezza”.  
 

- Visto l’articolo 40 D.I. 44/2001; 
 

- Visto  il regolamento  d’Istituto sull’acquisto di beni e servizi approvato dal Consiglio 
d’Istituto con delibera 37/13 del  23/10/2013; 
 

- Accertata la disponibilità finanziaria; 
 

DISPONE 
 
 

la stipula del contratto per l’incarico di RSPP dell’Istituto, correlato agli adempimenti in materia 
di sicurezza, ai sensi del D.L.vo 81/08 al signor Capetti Giovanni Carlo. 

 
 
 
 
 
 
        LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
            Prof.ssa  Irma Gipponi 
 


